
Dz.U./S S154
11/08/2023
489619-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:489619-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Żmigród: Usługi udzielania kredytu
2023/S 154-489619

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Żmigród
Krajowy numer identyfikacyjny: 6851651551
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 2
Miejscowość: Nowy Żmigród
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 38-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Sudyka
E-mail: gmina@nowyzmigrod.eu 
Tel.:  +48 134415605
Faks:  +48 134482637
Adresy internetowe:
Główny adres: http://nowyzmigrod.biuletyn.net/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/nowyzmigrod
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/nowyzmigrod

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1 994 475,24 zł dla Gminy Nowy Żmigród na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek
Numer referencyjny: IOŚ.271.1.8.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:gmina@nowyzmigrod.eu
http://nowyzmigrod.biuletyn.net/
https://platformazakupowa.pl/pn/nowyzmigrod
https://platformazakupowa.pl/pn/nowyzmigrod


Dz.U./S S154
11/08/2023
489619-2023-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest " Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1 994 475,24 zł dla Gminy 
Nowy Żmigród na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek"

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowy Żmigród, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1 994 475,24 zł dla 
Gminy Nowy Żmigród na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek” na następujących warunkach:
1) Okres wykorzystania kredytu do dnia 20.12.2023 r.
2) Kredyt będzie przekazany na żądanie Zamawiającego, w dwóch transzach
- I transza do dnia 31.10.2023 r.,-
- II transza do dnia 20.12.2023r. na jego rachunek prowadzony w banku wybranym do obsługi budżetu gminy.
3) Okres karencji przy spłacie kredytu do 31.12.2025 r.;
4) Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania dodatkowej karencji w spłacie kredytu na okres do 12 m-
cy w przypadku pogorszenia wskaźników ekonomicznych gminy. Kwota nie spłaconych rat powiększy pozostałe 
do spłaty raty kredytu a okres spłaty pozostanie bez zmian
5) Okres kredytowania od daty zawarcia umowy do dnia 31.12.2032 r.
6) Spłata odsetek miesięcznie począwszy od pierwszego miesiąca , w którym wykorzystano transzę kredytu.
7) Spłata kredytu w latach i kwotach:
a) 2026 rok - 240 000,00 zł
b) 2027 rok - 240 000,00 zł
c) 2028 rok - 300 000,00 zł
d) 2029 rok - 300 000,00 zł
e) 2030 rok - 300 000,00 zł
f) 2031 rok - 300 000,00 zł
g) 2032 rok - 314 475,24 zł
8) Wysokość rocznych spłat kapitału może ulec zmianie w zależności od faktycznego wykorzystania kredytu 
i zostanie ustalona po 20.12.2023 r. (tj. po ostatecznym terminie uruchomienia kredytu). W przypadku 
niewykorzystania w całości przyznanego kredytu, obniżenie rat nastąpi proporcjonalnie do wysokości kredytu.
9) Spłata kredytu nastąpi w ratach miesięcznych, płatnych do dnia 25 każdego miesiąca począwszy od 
25.01.2026 r. Za spłatę kredytu lub ich rat przyjmuje się dzień wpływu należności na rachunek kredytowy.
10) Spłata odsetek następować będzie w następujących terminach :
a) odsetki od kredytu za rok 2023 – 2025 będą płatne do dnia 25 każdego miesiąca.
b) odsetki za lata 2026 – 2032 – w terminach spłaty rat kapitałowych na podstawie pisemnych informacji o 
wysokości należnych kwot, przekazywanych przez wykonawcę bez obciążeń kosztami Zamawiającego na 7 dni 
przed terminem płatności.
11) Oprocentowanie będzie ustalone w oparciu o stawkę bazową - WIBOR 1M, według notowania na ostatni 
dzień roboczy poprzedniego miesiąca kalendarzowego, za który naliczone będą odsetki (w zaokrągleniu do 

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S154
11/08/2023
489619-2023-PL

3 / 7

dwóch miejsc po przecinku), powiększone o marżę banku. W przypadku likwidacji stawki WIBOR 1M zostanie 
ona, za porozumieniem stron zamieniona na stawkę, która zastąpi stawkę WIBOR 1M albo stawkę najbardziej 
zbliżoną wielkością i charakterem do stawki WIBOR 1M bez kosztów obciążających Zamawiającego.
W przypadku gdy stawka bazowa WIBOR 1M będzie ujemna, to do czasu osiągnięcia przez nią wartości 
dodatnich, przyjmuje się do wyliczenia odsetek stawkę bazowa równą 0,00.
12) Stała marża banku (określona w załączniku nr 1a do SWZ), nie podlega zmianie przez cały okres 
wykonania zamówienia.
13) Inne opłaty i prowizja banku nie wystąpią. Kredyt nie będzie obciążony innymi opłatami niż wymienione w 
niniejszej specyfikacji warunków zamówienia.
14) Uruchomienie kredytu nastąpi bez prowizji i opłat.
15) Zabezpieczenie kredytu – weksel „in blanco”.
16) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykorzystania części kredytu postawionego do jego dyspozycji.
17) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji.
18) Wszelkie rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w walucie polskiej (PLN).
19) Zamawiający wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika na umowie kredytu, wekslu, deklaracji wekslowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2032
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia na terenie Polski działalności gospodarczej 
w zakresie wykonywania czynności bankowych obejmujących udzielanie kredytów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1896 ze zm.), a w przypadku 
określonym w art. 178 ust 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności 
przed dniem wejście w życie ustawy o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawierają Istotne postanowienia umowy załącznik do SWZ

Sekcja IV: Procedura

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S154
11/08/2023
489619-2023-PL

4 / 7

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/09/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert https://platformazakupowa.pl/pn/
nowyzmigrod

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ust.1 ustawy PZp ( tj. procedurę odwróconą ) 
Zgodnie z art. 139 ust.2 ustawy Pzp zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie,
— oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
wskazanym w rozdziale II podrozdziałach 7 i 8 SWZ. Wykonawca składa oświadczenie na formularzu JEDZ.
JEDZ sporządza odrębnie:
— wykonawca / każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. W takim 
przypadku JEDZ potwierdza brak podstaw wykluczenia wykonawcy oraz spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. W zakresie części IV JEDZ pn.: „Kryteria kwalifikacji”, wykonawca może ograniczyć się do 
wypełnienia sekcji α, w takim przypadku wykonawca nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji (A–D) w części IV 
JEDZ.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczony zostanie wykonawca, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 ustawy Pzp.i art. 7 ust 1 
ustawy z dnia 13.04.2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego W celu potwierdzenia braku podstaw
wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu zamawiający żąda dokumentów wymienionych w 
rozdz. II podrozdz. 9 ust. 2 pkt 2.2 SWZ. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej, składa dokumenty wymienione w SWZ w rozdz. II podrozdz. 9 ust. 

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/nowyzmigrod
https://platformazakupowa.pl/pn/nowyzmigrod


Dz.U./S S154
11/08/2023
489619-2023-PL

5 / 7

2 pkt 2.3 SWZ. Zamawiający będzie wymagał wskazania braku podstaw wykluczenia w stosunku do 
podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp poprzez przedstawienie 
odpowiednich dokumentów dotyczących tego podmiotu, o których mowa w rozdziale II podrozdz. 9 ust. 2 pkt 2.2 
lit. a i c–f. Klauzulę dot. przetwarzania danych osobowych zawiera SWZ. Pozostałe informacje ze względu na 
ograniczoną ilość znaków zawiera SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajopwej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajopwej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S154
11/08/2023
489619-2023-PL

6 / 7

1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności zamawiającego
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie
czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające
wniesienie odwołania. 3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej
albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym
podpisem elektronicznym. 4) Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej. 5) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180
ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 6) Odwołanie
wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 7) Odwołanie wobec czynności innych niż określone
w pkt 5. i 6. SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
8) Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy,
jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia. 9) W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania
ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia. 10) Wykonawca
może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii
odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony,
do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby w postaci papierowej albo
elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a jego kopię przesyła się zamawiającemu
oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie. 11) Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego,
stają się uczestnikami postępowania odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało
rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron. 12) Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw
przystąpieniu innego wykonawcy nie później niż do czasu otwarcia rozprawy. 13) Jeżeli koniec terminu do
wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego 
po dniu lub dniach wolnych od pracy. 14) W sprawach nie uregulowanych w XVI SIWZ w zakresie wniesienia
odwołania i skargi mają zastosowanie przepisy Działu VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajopwej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S154
11/08/2023
489619-2023-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/08/2023

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


		2023-08-11T06:06:25+0200
	ARHS SPIKESEED e6438a49e9e613d51f2159a27acbde021eb4e2f6




